
園庭･図書館開放予定表
★園庭開放時の万一の怪我などに備え保険に入っていますので、お手数ですが園

庭開放にご来園の都度、職員室前にて簡単なご記入をお願いします。

な か よ し 図 書 館
と し よ か ん

保護者又は保護者同伴 小学生(保護者なし)
しようがくせい ほ ご し や

◎AM10:00～12:00、●PM2:00～5:00、▲PM3:30～5:00 ◆PM3:00～4:30

５ 土

６ 日

● 始業式 ７ 月 始業式 しぎょうしき

８ 火

入園式準備 ９ 水 入園式準備 にゅうえんしきのじゅんび

入園式 10 木 入園式 にゅうえんしき

● 11 金

12 土

13 日

● 14 月

クラス懇談会･PTA総会 15 火 なかよしとしょかんは
● 16 水 ５/８(木)から

17 木 りようすることができます
▲ 18 金

◎ 19 土

20 日

▲ 21 月

22 火

▲ 23 水

24 木

▲ 25 金

26 土

27 日

▲ 28 月

昭和の日 29 火 昭和の日 しょうわの日

● 30 水

１ 木

▲ ２ 金

憲法記念日 ３ 土 憲法記念日 けんぽうきねん日

みどりの日 ４ 日 みどりの日 みどりの日

子どもの日 ５ 月 子どもの日 こどもの日

振替休日 ６ 火 振替休日 ふりかえきゅうじつ

▲ ７ 水

８ 木

▲ ９ 金 ▲

※ご来園は南門脇通用門または西通用門をご利用ください

※4月の｢みんなであそぼう｣はありません

園 庭 ４月


